
 

1 

 

KUPNÍ SMLOUVA  
 

Uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále 

jen „smlouva“) 

 

I. SMLUVNÍ STRANY 

 

Prodávající   Správa a údržba silnic Slovácka, s. r. o.                           

Sídlo:    Pivovarská č. 514, Jarošov, 686 01 Uherské Hradiště 

IČ:     269 13 216 

DIČ:    CZ 269 13 216          

Zastoupený:   jednatel společnosti 

Bankovní spojení:  UniCredit Bank Czech Republic a.s. 

Číslo účtu:    

Tel:      

E-mail:    sus@susuh.cz 

(dále jen „prodávající“) 

 

Kupující    JR STAKR, s.r.o. 

                                        U Stadionu 1999/9A, Bruntál, 792 01 

IČO:    28596854 

DIČ:    CZ28596854 

Zastoupený:   jednatel společnosti 

Mobil:     

Email:    jrstakr@jrstakr.cz  

(dále jen „kupující“) 

 

 

Prodávající a kupující společně téže jako „smluvní strany“ a každá samostatně jako smluvní 

strana uzavírají tuto kupní smlouvu. 

 

II. PŘEDMĚT SMLOUVY 

 

Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem silniční frézy W 60 Ri, rok výroby 2015, 

výrobní č. stroje 15050126 (dále jen předmět koupě). 

Předmětem této smlouvy je závazek na straně prodávajícího odevzdat kupujícímu předmět 

koupě a umožnit kupujícímu nabytí vlastnického práva k předmětu koupě a závazek na straně 

kupujícího tento předmět koupě převzít a zaplatit za něj prodávajícímu kupní cenu. 

 

III. KUPNÍ CENA 

 

Smluvní strany sjednávají za předmět koupě kupní cenu ve výši 2 200 000 Kč bez DPH. K ceně 

bude připočítána daň z přidané hodnoty v zákonné výši. 

 

IV. PLATEBNÍ PODMÍNKY 

 

Kupující se zavazuje zaplatit nevratnou zálohu 200 000 Kč bez DPH do 30.6.2020. V případě 

neuhrazení zálohy v daném termínu kupní smlouva zaniká. 

Prodávající se zavazuje po zaplacení zálohy nečinit další právní kroky k prodeji silniční frézy 

jinému zájemci do 31.10.2020. 

Zbývající kupní cenu 2 000 000 Kč bez DPH předmětu koupě zaplatí kupující do 30.9.2020. 

mailto:sus@susuh.cz


 

2 

 

 

V. PŘECHOD VLASTNICKÉHO PRÁVA 

 

Vlastnické právo přechází na kupujícího okamžikem zaplacení kupní ceny a předání stroje. 

K předání předmětu koupě dojde po zaplacení celé kupní ceny, nejpozději 7 dnů od připsání 

částky na účet prodávajícího. 

 

VI. PROHLÁŠENÍ KUPUJÍCÍHO A ZÁVAZKY PRODÁVAJÍCÍHO 

 

Kupující tímto prohlašuje, že byl podrobně seznámen s technickým stavem předmětu koupě a 

nebude později uplatňovat žádné reklamace a požadavky k technickým nedostatkům. 

Prodávající prohlašuje, že mu nejsou známy žádné skryté vady prodávajícího stroje, na které 

by kupujícího neupozornil. 

Kupující si je vědom a souhlasí s tím, že prodávající nedává žádnou záruku na předmět koupě. 

 

VII. SANKCE 

 

Sankce za odstoupení od smlouvy, zrušení smlouvy či automatický zánik smlouvy z důvodu 

neuhrazení kupní ceny nejpozději do 31.10.2020 se sjednává ve výši 200 000 Kč bez DPH. 

Sankce bude započtena s uhrazenou zálohou. 

 

VIII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 

 

Kupující nemůže smlouvu vypovědět. 

Pokud kupující nezaplatí předmět koupě nejpozději do 31.10.2020, kupní smlouva automaticky 

zaniká a prodávající má právo okamžitě nabízet předmět koupě jinému zájemci. 

 

Smluvní strany se dohodly, že SÚS Slovácka, s.r.o. bezodkladně po uzavření této smlouvy 

odešle smlouvu k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstev vnitra ČR. 

  

Kupní smlouva je vypracována dle příslušných ustanovení obchodního zákoníku.  

 

Může být upřesněna jen formou písemného dodatku, který bude podepsán statutárními zástupci 

obou smluvních stran.  

Smlouva je zpracována ve 2 vyhotoveních, jedno obdrží kupující a jedno prodávající.  

 

 

 

Bruntál                                     Uherské Hradiště 

Dne: 24.6.2020           Dne: 16.6.2020 

 

 

…………………………………….   …………………………………….. 

     kupující                      prodávající 

                 jednatel           jednatel  


